PAGE

	BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ TẬP SỰ TRỢ GIÚP PHÁP LÝ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ........./GCNKT
	......., ngày ..... tháng..... năm 20.....

GIẤY CHỨNG NHẬN

KIỂM TRA KẾT QUẢ TẬP SỰ TRỢ GIÚP PHÁP LÝ

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA
KẾT QUẢ TẬP SỰ TRỢ GIÚP PHÁP LÝ
Căn cứ Luật Trợ giúp pháp lý ngày 20 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BTP ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều của Luật Trợ giúp pháp lý và hướng dẫn giấy tờ trong hoạt động trợ giúp pháp lý;
Căn cứ Quyết định số…./BTP-TGPL ngày …/…./20…. của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự trợ giúp pháp lý;

Căn cứ kết quả kiểm tra kết quả tập sự trợ giúp pháp lý được Lãnh đạo Bộ Tư pháp phê duyệt ngày …./…/20…,

CHỨNG NHẬN:
Ông/bà: ……………………………(1)…………………………………...…
Sinh ngày  ….   tháng ……. năm……… Nơi sinh:…………………..……..
Nơi công tác:  Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh/TP ……(2)……....
Đã tham gia kỳ kiểm tra kết quả tập sự trợ giúp pháp lý do Bộ Tư pháp tổ chức ngày …../…./….. tại …………(3)………………………………………..…
Kết quả: …………………(4)………………………………….…………….

	TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA
CHỦ TỊCH

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:

(1) Tên người tham dự kiểm tra.
(2) Trung tâm nơi cử đi tham dự kết quả kiểm tra tập sự trợ giúp pháp lý.
(3) Địa điểm tổ chức kiểm tra.
(4) Ghi rõ: Đạt hay không đạt yêu cầu kiểm tra.
TP-TGPL-07

(Ban hành kèm theo Thông tư số 08/2017/TT-BTP)